UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ Y TẾ

Số:39/SYT-NVY

Về việc Xây dựng kế hoạch Đề án 1816 năm 2012

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

Hµ Giang, ngµy 19 th¸ng  01 n¨m 2012

Kính gửi
· Bệnh viện đa khoa tỉnh;
· Bệnh viện YDCT;
· Bệnh viện Lao & bệnh phổi.

Thực hiện Quyết định số 1816/QĐ-BYT ngày 26/5/2008 của Bộ Trưởng Bộ Y tế về việc " cử cán bộ chuyển môn luân phiên từ bệnh viện tuyến trên về hỗ trợ các bệnh viện tuyến dưới nhằm nâng cao chất lượng khám chữa bệnh".
Căn cứ công văn số 25/BVNT ngày 16/01/2012 của Bệnh viện Nội tiết Trung ương về việc " Xây dựng kế hoạch công tác Đề án 1816 năm 2012".
Sở Y tế yêu cầu các đơn vị xây dựng kế hoạch chi tiết đăng ký nhu cầu hỗ trợ về nhân lực, thời gian chuyên môn, kỹ thuật trong lĩnh vực Nội tiết, rối loạn chuyển hóa năm 2012 của đơn vị mình.
Kế hoạch nhu cầu chuyển giao kỹ thuật gửi về Phòng Nghiệp vụ y, Sở Y tế trước ngày 05/02/2012, để Sở Y tế tổng hợp gửi về Bộ Y tế và Bệnh viện Nội tiết Trung ương.
Nhận được công văn này, yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban Giám đốc;

- Lưu VT, NVY.

	GIÁM ĐỐC
( Đã ký)
Trần Đức Quý

PAGE